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Selostus Etelä-Savon ELY-keskus, Savonlinnan kaupungin 

ympäristönsuojeluviranomainen ja Savonlinnan kaupungin 
terveydensuojeluviranomainen ovat antaneet lausunnot vesihuollon 
toiminta-alueluonnoksesta. Toiminta-alueluonnoksessa havaittiin virhe, 
jossa yksityisomistteinen metsäkiinteistö 740-530-2-523 oli liitetty toiminta-
alueeseen. Virhe itseoikaistiin ja saatettiin viranomaisten tietoon. 

 
 Vesihuoltolaitosta eli Savonlinnan Vettä ei ole kuultu, koska toiminta-

alueen päivittämiseen on ryhdytty Savonlinnan Veden esityksestä. 
  
 Etelä-Savon ELY-keskuksen Vesihuoltopalvelut-yksikkö toteaa 

lausunnossaan (esityslistaliite A), että Savonlinnan Veden toiminta-alue-
esitys on laadittu huolellisesti ja vesihuoltolain 7 § mukaisesti. Lisäksi 
Vesihuoltopalvelut-yksikkö toteaa, että toiminta-alueluonnos on sellainen, 
että Savonlinnan Vesi kykenee huolehtimaan vastuullaan olevasta 
vesihuollosta taloudellisesti ja asianmukaisesti. Toiminta-alueluonnoksen 
perusteella myös vesihuollon kustannusten kattamiseksi perittävät 
vesihuollon maksut muodostuvat kohtuullisiksi ja tasapuolisiksi. 

  
 Savonlinnan kaupungin rakennus– ja ympäristölautakunta toivoo 

lausunnossaan (esityslistaliite B) toiminta-aluetta laajennettavan 
Punkaharjun Enanniemessä rakennettua ranta-aluetta laajemmalle 
alueelle, kuin toiminta-alueluonnoksessa on esitetty. 

 
 Savonlinnan kaupungin terveydensuojeluviranomaisen lausunnossa 

(esityslistaliite C) ei ole esitetty muutoksia toiminta-alueluonnokseen. 
  
 Viranomaisten kuulemisen jälkeen vesihuoltopäällikkö havaitsi toiminta-

alueluonnoksessa virheen, jossa metsäkiinteistö .740-530-2-523 oli 
sisällytetty toiminta-alueeseen. Tästä tehtiin itseoikaisu viranomaisille 
23.12.2022 ja kiinteistön omistajaan on oltu yhteydessä virheestä 
4.1.2022. Esityslistaliitteenä D on ympäristöpäällikön päätös itseoikaisusta, 
josta käy selville myös ELY-keskuksen myönteinen kanta itseoikaisuun. 
Kartta toiminta-alueluonnoksesta, josta kiinteistö .740-530-2-523 on 
poistettu, on esityslistaliitteenä E ja muutos yksityiskohtaisesti 
esityslistaliitteenä F. 

 
 Viranomaislausuntojen jälkeen, tekninen lautakunta päättää kiinteistön 

omistajien kuulemisesta. Toiminta-alueen hyväksymisen yhteydessä tulee 
varata alueen kiinteistön omistajille ja haltijoille tilaisuus tulla kuulluiksi, 
joten ehdotukset toiminta-alueesta tulee laittaa julkisesti nähtäville 
vähintään 30 vuorokauden ajaksi. Vesihuoltolaitosta eli Savonlinnan Vettä 
kuullaan, mikäli toiminta-alueluonnokseen esitetään muutoksia. 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta merkitsee tiedoksi viranomaisten lausunnot toiminta-
alueluonnoksesta. Lautakunta päättää asettaa esityslistaliitteenä E olevan 
toiminta-alueluonnoksen julkisesti nähtäville Savonlinnan kaupungin 
kotisivuille sekä lähettää luonnoksen kiinteistön omistajille, joihin toiminta-
alueen laajentuminen kohdistuu. Lausuntojen jättöaika on viimeistään 
24.3.2023. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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